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Valmistelija: tekninen johtaja 
 
Ylä-Savon ja Siilinjärven edellinen liikenneturvallisuussuunnitelma 
valmistui vuonna 2017. Nyt valmistuneen suunnitelman tavoitteena oli 
päivittää liikenneturvallisuussuunnitelma ajan tasalle. Uuden suunnitelman 
tavoitevuodeksi on asetettu 2029. 
 
Ylä-Savon ja Siilinjärven liikenneturvallisuussuunnitelma on laadittu 
seudun kuntien (Iisalmi, Kiuruvesi, Lapinlahti, Rautavaara, Siilinjärvi, 
Sonkajärvi ja Vieremä) ja Pohjois-Savon ELY-keskuksen yhteistyönä. 
Suunnitelmassa on määritelty yhteiset liikenneturvallisuuden parantamista 
koskevat painopistealueet ja tarkemmat kuntakohtaiset liikenneympäristön 
toimenpidesuunnitelmat. 
 
Suunnittelutyön tausta-aineistona käytettiin valtakunnallista 
liikenneturvallisuusstrategiaa ja Itä-Suomen 
liikenneturvallisuussuunnitelmaa sekä Ylä-Savon kävelyn ja pyöräilyn 
edistämisohjelmaa. Liikenneympäristön kehittämistarpeita selvitettiin 
maastokäynneillä ja onnettomuusaineiston analysoinnilla. Suunnittelutyön 
yhteydessä toteutettiin kyselyt suunnittelualueen asukkaille ja kuntien 
liikenneturvallisuusryhmien jäsenille. 
 
Liikenneturvallisuussuunnitelmaan valittiin neljä teemaa 
liikenneturvallisuustyön painopistealueiksi, jotka koettiin suunnittelualueella 
tärkeiksi: 
 

1. Ikäihmiset 
2. Nuoret 
3. Liikennesäännöt (erityisesti väistämissäännöt ja liikennesääntöjen 

tuntemuksen ylläpitäminen) 
4. Koulujen saattoliikenne 

 
Liikenneturvallisuuden kehittämistyötä tehdään liikenneympäristöä 
parantamalla ja aktiivisella viestinnällä sekä vaikuttamistyöllä. 
 
Sonkajärvelle on tehty toimenpide-esitykset liikenneympäristön 
parantamiseksi 11 kohteeseen. Toimenpiteet liittyvät suojateiden, 
liittymien, saattoliikenteen ja liikennejärjestelyiden liikenneturvallisuuden 
parantamiseen. Toimenpide-esitykset kohdistuvat Sonkajärven kunnan (4 
kohdetta) ja Pohjois-Savon ELY-keskuksen (7 kohdetta) ylläpitämille 
väylille. 
 
Liikenneympäristön toimenpiteet on jaettu kolmeen kiireellisyysluokkaan. 
Toimenpiteistä on esitetty raportin liitteenä toimenpidekartat ja -taulukot. 
Suunnitelmassa ei ole esitetty erillisrahoitusta vaativia suuria hankkeita.  
 
Liikenneturvallisuussuunnitelman toteutumista seurataan Sonkajärven 
kunnan liikenneturvallisuustyöryhmässä. Ryhmään kuuluvat kunnan eri 
hallintokuntien edustajien ja yhteistyötahojen lisäksi Liikenneturvan, 
Pohjois-Savon ELY-keskuksen, poliisin, Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
ja Itä-Suomen liikenneturvallisuustoimijan edustajia. 
 

Päätösesitys Tekninen johtaja: 



Tekninen lautakunta hyväksyy Ylä-Savon ja Siilinjärven 
liikenneturvallisuussuunnitelman ohjeellisena asiakirjana ohjaamaan 
Sonkajärven kunnan liikenneturvallisuustyötä. 
 

Päätös Tekninen lautakunta: 
Tekninen lautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen. 
 ________ 

 
 


